
 

 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МПР МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ) 

 

П Р И К А З  
 

от 06.04.2016                                                                                                  №  136   

 

Мурманск 

 

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии 

Министерства природных ресурсов и экологии Мурманской области 

 

 

         В связи с кадровыми и структурными изменениями состава Министерства 

природных ресурсов и экологии Мурманской области,  приказываю : 

 

1. Внести изменения в приказ Министерства от 02.12.2013 № 277 «Об 

утверждении Положения о порядке работы аттестационной комиссии 

Министерства природных ресурсов и экологии Мурманской области» и 

утвердить в новой редакции состав аттестационной комиссии согласно 

приложения. 

2. Признать утратившим силу приказ Министерства природных ресурсов 

и экологии Мурманской области от 18.08.2015 № 288 «О внесении изменений в 

приказ от 02.12.2013 № 277 Министерства природных ресурсов и экологии 

Мурманской области». 

 

 

 

Министр      Э.В. Макарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение  

Утверждено приказом Министерства 

природных ресурсов и экологии 

Мурманской области  

 от 06.04.2016  №  136  

 

  

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии 

Министерства природных ресурсов и экологии Мурманской области 

 

  

В.В. Йокубаускас  - заместитель министра (председатель 

Комиссии) 

Л.С. Сатановская  - заместитель министра - начальник управления 

лесного и охотничьего хозяйства (заместитель 

председателя Комиссии) 

А.С. Бекетова - главный специалист сектора правого и 

кадрового обеспечения (секретарь Комиссии)  

Члены комиссии:   

Е.Д. Миронова  - заведующий сектором правого и кадрового 

обеспечения 

Е.Б. Токмачева - главный специалист сектора правого и 

кадрового обеспечения 

 - руководитель структурного подразделения, в 

котором гражданский служащий, подлежащий 

аттестации, замещает должность гражданской 

службы 

 - представитель Управления государственной 

службы и кадров (по согласованию) 

 - независимый эксперт, член общественного 

совета (по согласованию)  

 

 - независимый эксперт, член общественного 

совета (по согласованию)  

 

 

_________________________________ 

 

 

 
 


